—
产品资 料
Superstrut抗震支架安装系统
量身定制、稳固节约的抗灾防护方案
• 配有高效连接件，提高安装效率
• 可实现水、电、暖通不同专业的交叉施工，
缩短工期
• 方案合理，节约材料损耗

	 - 环氧喷涂
	 - 不锈钢
安装
• 顶面自带辅助标尺，现场切割精准、快
速。
• 多种C型钢截面高度，适用于不同规格的
管道、风管和桥架的安装，经济实用。
型号 壁厚
mm
截面高度
mm
重量
kg/m
标准长度
m
AS-RS-21 2.0/2.5 21 1.45/1.75 6
AS-RS-41 2.0/2.5 41 2.1/2.55 6
AS-RS-52 2.5 52 2.95 6
AS-RS-62 2.0/2.5 62 2.65/3.35 6
AS-RS-72 2.75 72 4.1 6
AS-RS-82 2.75 82 4.5 6
AS-RS-21 AS-RS-41 AS-RS-52 AS-RS-62 AS-RS-72 AS-RS-82
Superstrut抗震支架安装系统 9
—
槽钢系列

•	防腐处理：
	 - 电镀锌，加厚8μm后封闭处理，按照GB/
T 9799 标准生产
	 - 热浸镀锌93μm
	 - 环氧喷涂
安装
• 组装灵活性强，安装方便。
• 使用槽钢锁扣连接槽钢，按实际工况精确
调节。
AS-W-2-90 AS-W-3-90 AS-W-4-90 AS-W-8-90
型号 推荐力值 锁紧扭矩 材料厚度 重量 包装
a
KN
b
KN Nm mm g pcs
AS-W-2-90 4.0 3.0 50 6 150 90
AS-W-3-90 6.8 2.5 50 6 240 50
AS-W-4-90 5.0 3.7 50 6 310 40
AS-W-8-90 9.0 5.0 50 6 550 16
AS-W-2-90 AS-W-3-90 AS-W-4-90 AS-W-8-90
18 Superstrut抗震支架安装系统
—
配件系列

•	 可上下调节以完成定位微调
•	 坚固的承载钢结构
•	 规格适合于41槽钢系统
—
Trapnut槽钢快速锁紧件
—
01
—
02
—
03
—
04
型号 推荐力值 锁紧力矩 重量            包装
kN Nm g pcs
AS-SN-M10-Y 10 30 100 100
AS-SN-M12-Y 13 50 94 100
Superstrut抗震支架安装系统 25
—
配件系列

28 Superstrut抗震支架安装系统
技术工艺
•	材料：8.8g按照DIN933标准生产。
•	防腐处理：
	 - 电镀锌，加厚8μm处理，按照GB/T 9799 标准
生产
	 - 热浸镀锌≥45μm
	 - 不锈钢 外六角螺栓
外六角螺栓
—
紧固件系列
型号 品名 重量
g
包装
pcs
AS-HB-M8-25 外六角螺栓M8×25 20 300
AS-HB-M8-30 外六角螺栓M8×30 23 300
AS-HB-M8-50 外六角螺栓M8×50 30 200
AS-HB-M10-20 外六角螺栓M10×20 22 200
AS-HB-M10-25 外六角螺栓M10×25 25 200
AS-HB-M10-30 外六角螺栓M10×30 28 200
AS-HB-M10-40 外六角螺栓M10×40 35 200
AS-HB-M10-70 外六角螺栓M10×70 50 200
AS-HB-M10-75 外六角螺栓M10×75 53 200
AS-HB-M10-80 外六角螺栓M10×80 56 200
AS-HB-M12-20 外六角螺栓M12×20 33 200
AS-HB-M12-25 外六角螺栓M12×25 35 200
AS-HB-M12-30 外六角螺栓M12×30 40 200
AS-HB-M12-40 外六角螺栓M12×40 49 200
AS-HB-M12-45 外六角螺栓M12×45 52 200
AS-HB-M12-50 外六角螺栓M12×50 58 200
AS-HB-M12-60 外六角螺栓M12×60 67 200
AS-HB-M12-70 外六角螺栓M12×70 76 200
AS-HB-M12-75 外六角螺栓M12×75 80 200
AS-HB-M12-80 外六角螺栓M12×80 85 200
Superstrut抗震支架安装系统 29
技术工艺
•	材料：8.8g按照DIN934标准生产。
•	防腐处理：

L
[mm]
钻孔深度
L1
[mm]
最大锚固物厚度
Tfix
[mm]
螺母对边宽度
SW
[mm]
锚栓长度
[mm]
包装规格
[pcs]
AS-SA-12X40 M8/40 12 40 46 40 13 95 40
AS-SA-14X40 M10/40 14 40 46 40 17 95 40
AS-SA-14X40 M10/50 14 40 46 50 17 105 40
AS-SA-14X60 M10/25 14 60 66 25 17 110 40
AS-SA-18X60 M12/25 18 60 70 25 19 110 25
AS-SA-18X80 M12/25 18 80 90 25 19 130 25
AS-SA-22X100 M16/66 22 100 110 66 24 195 10
AS-SA-22X125 M16/66 22 125 136 66 24 210 10
32 Superstrut抗震支架安装系统
—
锚栓系列
钻头与安装工具

内迫机械式锚栓
内迫机械式锚栓
标准螺栓式锚栓
型号 规格
mm
标准埋深
mm
最小埋深
mm
推荐力值
拉力 kN 剪力 kN
重量
g
包装
pcs
AS-LS-M10X90 M10×90 60 50 7 6 60 200
AS-LS-M10X100 M10×100 60 50 7 6 70 200
AS-LS-M12X90 M12×90 80 60 12 11 85 200
AS-LS-M12X100 M12×100 80 60 12 11 90 250
AS-LS-M12×120 M12×120 80 60 12 11 106 200
标准螺栓式锚栓
型号 规格
mm
标准埋深

pcs
AS-NS-M10×40 M10×40 40 5.3 4.8 30 500 200
AS-NS-M12×50 M12×50 50 7.3 8.3 44.8 500 200
—
锚栓系列
34 Superstrut抗震支架安装系统
—
管束系列
P型管夹
型号 管道外径
D
mm
材料厚度
mm
螺栓规格
AS-PPC-15 15.00 1.50 M6
AS-PPC-18 17.00 1.50 M6
AS-PPC-22 21.00 1.50 M6
AS-PPC-25 25.00 1.50 M6
AS-PPC-28 27.00 1.50 M6
AS-PPC-30 30.00 1.50 M6
AS-PPC-35 34.00 1.50 M6
AS-PPC-38 38.00 1.50 M6
AS-PPC-42 42.00 1.50 M6
AS-PPC-44 45.00 1.50 M6
AS-PPC-48 48.00 1.50 M6
AS-PPC-54 54.00 1.50 M6
AS-PPC-57 57.00 1.50 M6
实际应用
• 适用于中、轻型管道的安装。
• 用于固定横撑槽钢上的管道。
• 多管联合支架适用于管道底平安装。

	 - 环氧喷涂
安装
• 任意位置扣入C型钢开口，旋转90度，即
可与C型钢连接，再用一颗螺栓锁紧完成
安装。
Superstrut抗震支架安装系统 35
—
管束系列
P型管夹
型号 管道外径
D
mm
材料厚度
mm
螺栓规格
AS-PPC-60 60.00 2.00 M8
AS-PPC-64 64.00 2.00 M8
AS-PPC-70 70.00 2.00 M8
AS-PPC-76 76.00 2.00 M8
AS-PPC-80 80.00 2.00 M8
AS-PPC-89 89.00 2.00 M8
AS-PPC-102 102.00 2.50 M10
AS-PPC-108 108.00 2.50 M10
AS-PPC-114 114.00 2.50 M10
AS-PPC-133 133.00 2.50 M10
AS-PPC-159 159.00 2.50 M10
AS-PPC-168 168.00 2.50 M10
AS-PPC-219 219.00 3.00 M10
AS-PPC-273 273.00 3.00 M10
AS-PPC-324 324.00 3.00 M10
AS-PPC-356 356.00 3.00 M10
实际应用
• 适用于中、轻型管道的安装。
• 用于固定横撑槽钢上的管道。
• 多管联合支架适用于管道底平安装。

	 - 环氧喷涂
安装
• 只需将管夹扣在管道上，两侧螺栓锁紧即
可。
• 无需螺杆及管束扣垫。
• 固定管道直径不可调节。
型号 管道外径
mm
尺寸
W×T
 mm
板宽
mm
螺栓规格 包装
PCS
AS-OP-114 114 198×6 40 M12 5
AS-OP-139 139 241×6 40 M12 5
AS-OP-168 168 270×6 40 M12 5
AS-OP-219 219 321×6 40 M12 5
AS-OP-273 273 375×6 40 M12 5
AS-OP-323.9 323.9 425.9×6 40 M12 5
AS-OP-377 377 479×6 40 M12 5
Superstrut抗震支架安装系统 37
—
管束系列
双层管束

安装
• 可适用于小安装空间。
• 需成对使用，详询工程师。
• 配合铰链连接件安装，完成抗震缓震需
求。
AS-GP
Superstrut抗震支架安装系统 39
型号 抱箍范围
mm
厚度
mm
宽度
mm
螺杆接头 螺栓规格 包装数量
pcs
AS-RC-17-19 17-19 1.5 20 M10+M8 M5×15 100
AS-RC-20-21 20-21 1.5 20 M10+M8 M5×15 100
AS-RC-23-25 23-25 1.5 20 M10+M8 M5×15 100
AS-RC-26-27 26-27 1.5 20 M10+M8 M6×20 100
AS-RC-30-32 30-32 1.5 20 M10+M8 M6×20 100
AS-RC-33-34 33-34 1.5 20 M10+M8 M6×20 100
AS-RC-35-38 35-38 1.5 20 M10+M8 M6×20 50
AS-RC-39-43 39-43 1.5 20 M10+M8 M6×20 50
AS-RC-44-48 44-48 1.5 20 M10+M8 M6×20 50
AS-RC-45-51 45-51 1.5 20 M10+M8 M6×20 50
AS-RC-55-61 55-61 1.5 20 M10+M8 M6×20 75
AS-RC-59-64 59-64 1.5 20 M10+M8 M6×20 75
—
管束系列
标准管束
AS-RC

mm
厚度
mm
宽度
mm
螺杆接头 螺栓规格 包装数量
pcs
AS-MI 48-51 48-51 2 25 M12+M10 M6×20 10
AS-MI 68-76 68-76 2 25 M12+M10 M6×20 10
AS-MI 88-95 88.95 2 25 M12+M10 M6×20 25
AS-MI 100-108 100-108 2 25 M12+M10 M10×40 40
AS-MI 110-114 110-114 3 30 M12+M10 M10×40 25
AS-MI 121-127 121-127 3 30 M12+M10 M10×40 5
AS-MI 139-142 139-142 3 30 M12+M10 M12×40 5
AS-MI 152-160 152-160 3 30 M12+M10 M12×40 5
AS-MI165-170 165-170 3 30 M12+M10 M12×40 5
AS-MI 207-219 207-219 4 40 M12+M10 M12×60 5
实际应用
•  适用于DN200以下的消防管、暖通水
管、喷淋水管、热水管、给排水管及其它

pcs
AS-MXI 85-89 85-89 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 98-102 98-102 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 110-114 110-114 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 122-127 122-127 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 135-140 135-140 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 147-152 147-152 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 160-165 160-165 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 172-178 172-178 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 198-203 198-203 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 214-219 214-219 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 225-230 225-230 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 235-240 235-240 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 245-250 245-250 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 251-253 251-253 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI267-273 267-273 4 40 M16+M12 M16×35 5
AS-MXI 311-316 311-316 4 40 M16+M12 M16×35 1
AS-MXI 318-324 318-324 4 40 M16+M12 M16×35 1
AS-DXI 372-377 372-377 6 40 M16+M12 M16×35 1
AS-DXI 425-435 425-435 6 40 M16+M12 M16×35 1

• 通过螺杆，连接管束和管束扣垫，固定到
槽钢上。
AS-MXI
42 Superstrut抗震支架安装系统
—
管束系列
吊式保温管束
型号 管道外径
mm
保温层厚度
mm
保温层宽度
mm
螺杆接头 包装数量
pcs
AS-LKS-15 15 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-18 18 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-22 22 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-25 25 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-28 28 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-30 30 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-33 33 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-35 35 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-38 38 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-42 42 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-44 44 25 20 M10+M8 1
AS-LKS-48 48 25 25 M12+M10 1
AS-LKS-54 54 25 25 M12+M10 1
AS-LKS-57 57 25 25 M12+M10 1
AS-LKS-60 60 25 25 M12+M10 1
AS-LKS-64 64 25 25 M12+M10 1
AS-LKS-70 70 30 25 M12+M10 1
AS-LKS-76 76 30 25 M12+M10 1
实际应用
• 适用于DN100以下冷却水和保温管道系统
安装，同时减低噪音和振动。
• 防止管道在使用中因冷凝作用对管道的损

• 通过螺杆，配合管束扣垫，单点连接。
• 分体式设计，灵活性强，安装方便。
AS-LKS
Superstrut抗震支架安装系统 43
—
管束系列
吊式保温管束
型号 管道外径
mm
保温层厚度
mm
保温层宽度
mm
螺杆接头 包装数量
pcs
AS-LKS-80 80 30 25 M12+M10 1
AS-LKS-89 89 30 25 M12+M10 1
AS-LKS-102 102 30 25 M12+M10 1
AS-LKS-108 108 30 25 M16+M12 1
AS-LKS-114 114 30 40 M16+M12 1
AS-SKS-133 133 30 40 M16+M12 1
AS-SKS-139 139 30 40 M16+M12 1
AS-SKS-160 160 30 40 M16+M12 1
AS-SKS-168 168 30 40 M16+M12 1
AS-SKS-219 219 40 40 M16+M12 1
AS-SKS-273 273 40 40 M16+M12 1
AS-SKS-324 324 40 40 M16+M12 1
AS-SKS-356 356 40 40 M16+M12 1
AS-SKS-368 368 50 40 M16+M12 1
AS-SKS-406 406 50 40 M16+M12 1
AS-SKS-457 457 50 40 M16+M12 1
AS-SKS-508 508 50 40 M16+M12 1
AS-SKS-609 609 50 40 M16+M12 1
实际应用
• 适用于DN200及以上冷却水和保温管道系统安
装，同时减低噪音和振动。
• 防止管道在使用中因冷凝作用对管道的损害。

• 通过螺杆，配合管束扣垫，单点连接。
• 分体式设计，灵活性强，安装方便。
AS-SKS
44 Superstrut抗震支架安装系统
—
管束系列
坐式保温管束
型号 管道外径
mm
保温层厚度
mm
保温层宽度
mm
螺杆接头 包装数量
pcs
AS-LPKS-15 15 50 40 M6 1
AS-LPKS-18 18 50 40 M6 1
AS-LPKS-22 22 50 40 M6 1
AS-LPKS-25 25 50 40 M6 1
AS-LPKS-28 28 50 40 M6 1
AS-LPKS-30 30 50 40 M6 1
AS-LPKS-35 35 50 40 M6 1
AS-LPKS-38 38 50 40 M6 1
AS-LPKS-42 42 50 40 M6 1
AS-LPKS-44 44 50 40 M6 1
AS-LPKS-48 48 50 40 M6 1
AS-LPKS-54 54 50 40 M6 1
AS-LPKS-57 57 50 40 M6 1
AS-LPKS-60 60 50 40 M8 1
AS-LPKS-64 64 50 40 M8 1
AS-LPKS-70 70 50 40 M8 1
AS-LPKS-76 76 50 40 M8 1
实际应用
• 适用于DN200以下冷却水和保温管道系
统安装，同时减低噪音和振动。
• 防止管道在使用中因冷凝作用对管道的损

• 通过螺杆，配合管束扣垫，三点连接，更加
稳固。
• 分体式设计，灵活性强，安装方便。
Superstrut抗震支架安装系统 45
—
管束系列
坐式保温管束
型号 管道外径
mm
保温层厚度
mm
保温层宽度
mm
螺杆接头 包装数量
pcs
AS-LPKS-80 80 50 40 M8 1
AS-LPKS-89 89 50 40 M8 1
AS-LPKS-102 102 50 40 M10 1
AS-LPKS-108 108 50 40 M10 1
AS-LPKS-114 114 50 40 M10 1
AS-LPKS-133 133 50 40 M10 1
AS-LPKS-139 139 50 40 M10 1
AS-LPKS-159 159 50 40 M10 1
AS-LPKS-168 168 50 40 M10 1
AS-SKS-219 219 50 40 M10 1
AS-SKS-273 273 50 40 M10 1
AS-SKS-324 324 50 40 M10 1
AS-SKS-356 356 50 40 M10 1

型号 抱箍范围
mm
管道轴向推荐力值
KN
锁紧扭矩
Nm
材料厚度
mm
重量
g
AS-P-L-NW15 17-20 1.0 50 6 400
AS-P-L-NW20 21-27 1.0 50 6 422
AS-P-L-NW25 33-35 1.0 50 6 506
AS-P-L-NW32 42-45 1.0 50 6 583
AS-P-L-NW40 44-48 1.0 50 6 610
AS-P-L-NW50 57-61 1.0 50 6 663
AS-P-L-NW65 75-79 1.0 50 6 823
AS-P-L-NW80 88-90 1.0 50 6 855
AS-P-L-NW100 110-114 1.0 50 6 1040
AS-P-L-NW125 135-140 1.0 50 6 1175